湖北省银行业协会文件

鄂银协秘发[2018] 31 号

关于征订 2019 年度《中国银行业》杂志的通知

各会员单位、各市州协会：

中国银行业协会主办的《中国银行业》杂志是中国银行业唯一全

行业公开出版刊物，也是银行业消费者权益保护宣传刊物，对银行管

理部门和基层网点经营管理、文明规范服务、消费者权益保护具有较

强的指导作用。现就杂志征订工作通知如下：

一、请各会员单位积极自愿订阅 2019 年度《中国银行业》杂志，

以便及时了解银监会、中国银行业的发展政策和行业动态。建议在鄂

会员单位按照不低于 2018 年的数量安排征订。

二、请各市州银行业协会积极订阅并加大对《中国银行业》杂志

的宣传力度，推动辖内银行业金融机构的征订工作。

三、请各会员单位营业机构特别是申报中国银行业文明规范服务

星级、百佳、千佳网点的银行网点积极订购《中国银行业》杂志，将

其作为网点向消费者普及金融文化、宣传金融知识的必备读物之一。

请各会员单位落实专人组织征订，并按征订通知直接与中国银行

业杂志社联系。

附件：关于开展 2019 年度《中国银行业》杂志征订的通知。

2018 年 9 月 20 日

抄    送：湖北银监局许白贞副局长，办公室。

湖北省银行业协会秘书处            2018 年 9 月 20 日（共印 10 份）